

**EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2015**

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. **CLAUDIO LEAL**.

Contratado: ARI BAGNHUK, residente e domiciliada no Sítio Cristo Rei, Município de Santa Maria do Oeste– Pr.

OBJETO: “CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL”.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
ACELGA	UN	100	2,99	299,00
ABÓBORA MORANGA	KG	36	1,99	71,64
				Total agricultor
				370,64

Valor Total do Agricultor: R\$ 370,64 (Trezentos e Setenta Reais e Sessenta Centavos).

Data de assinatura: 21 de Janeiro de 2015.

Vigência: 20/07/2015.

Correio do Cidadão
 QUINTA-FEIRA, 22 DE JANEIRO DE 2015
 Nº 7 | Nº 1126

editais

**Portarias
 Leis, Editais
 Decretos
 LRF, Ofícios
 Licitações
 Súmulas
 Outros**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE | ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ: 05.584.544/0001-26

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE | ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ: 05.584.544/0001-26

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE | ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ: 05.584.544/0001-26

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE | ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ: 05.584.544/0001-26

UNIDADE DE TRABALHO
 SERVIÇO PÚBLICO

UNIDADE DE TRABALHO
 SERVIÇO PÚBLICO

UNIDADE DE TRABALHO
 SERVIÇO PÚBLICO

UNIDADE DE TRABALHO
 SERVIÇO PÚBLICO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0852014

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0872015

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0032015

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0022015

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 05.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 05.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 05.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 05.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratado: DARCI MENEZES, residente e domiciliado no Município de Santa Maria do Oeste - PR.

Contratado: JOSÉ CUBLICK, residente e domiciliado no Lote 44, Assentamento Estrela do Oeste, Município de Santa Maria do Oeste - PR.

Contratado: ARLETE KRIGUER DE ASSIS, residente e domiciliada no Lote 56, Assentamento Estrela do Oeste, Município de Santa Maria do Oeste - PR.

Contratado: ARI BAGNHUK, residente e domiciliado no Sítio Crisio Rei, Município de Santa Maria do Oeste - PR.

OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL."

OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL."

OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL."

OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL."

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Preço/Unidade	Valor Total
REPOLHO	KG	100	1,40		140,00
RUCULA	KG	70	2,90		203,00
SALSINHA	KG	50	2,90		145,00
COUVE MANTEIGA	KG	64	2,60		166,40
				Total aplicator	654,40

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Preço/Unidade	Valor Total
LIMÃO	KG	300	2,50		750,00
BANANA	KG	151	1,49		224,99
ABOBRORA MORANGA	KG	264	1,99		525,36
				Total aplicator	1.500,35

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Preço/Unidade	Valor Total
PAO INTEGRAL	KG	263	7,99		2.101,37
				Total aplicator	2.101,37

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Preço/Unidade	Valor Total
ACEIUGA	UN	100	2,90		290,00
ABOBRORA MORANGA	KG	36	1,96		71,64
				Total aplicator	376,64

Valor Total do Aplicador: R\$ 654,40 (Seiscentos e Trinta e Dois Reais e Vinte Centavos).

Valor Total do Aplicador: R\$ 1.500,36 (Um Mil e Quinhentos Reais e Trinta e Seis Centavos).

Valor Total do Aplicador: R\$ 2.101,37 (Dois Mil e Cento e Um Reais e Trinta e Sete Centavos).

Valor Total do Aplicador: R\$ 376,64 (Trezentos e Setenta e Seis Reais e Seiscentos e Quarenta e Quatro Centavos).

Data de assinatura: 21 de Janeiro de 2015.
 Vigência: 20/07/2015.

Data de assinatura: 21 de Janeiro de 2015.
 Vigência: 20/07/2015.

Data de assinatura: 21 de Janeiro de 2015.
 Vigência: 20/07/2015.

Data de assinatura: 21 de Janeiro de 2015.
 Vigência: 20/07/2015.